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BIO MULCH frees voor tractoren tot

160 PS

Werkbreedte 2.5 en 3.00 meter

HYDR. achterklep @

Werkbreedte (mm)
Transport breedte (mm)
Vermogen tractor (PS)
Max werkdiepte (mm)
Flenzen (n°)

Messen (n°)

@ Centrale aandrijving
Werkbreedte is transport breedte.
Rotor wordt van uit het midden
aangedreven. Machine gewicht is
daardoor links en rechts in balans

@ Extradriepuntbok
Deze extra driepunt bok is
demontabel waardoor de FG-BIO
ook kan worden ingezet in reguliere
frees werkzaamheden.

Verschillende toerentallen 0

FG-BIO 250

2440
2515
75-160
100
10
30+30

© BIOROTOR
Rotor met speciale mulchmessen
zorgt voor een optimale menging

van de organische plantresten.

4 Lagers in oliebad en voorzien van
waterdichte afdichtingen zorgen

voor een duurzame en lange
levensduur van de frees.

@ Extra driepunt aanbouw/
aankoppeling

© BIO ROTOR

@ Dubbel frontwiel

FG-BIO 300

2910
3000
85-160
100
12
36+36

0 Verschillende toerentallen

De aandrijving is ontwikkeld voor
gebruikmaking van hoog toerental van
320 T/min.

Als optie is zelfs 400 T/min mogelijk.
Toerentallen zijn eenvoudig aan te
passen door het wisselen van tandwielen

T

Twee paar frontwielen

Dubbele luchtbanden met

traploze werkdiepte instelling voor
diepte van 30 tot 90 mm.
Bandenmaat 23x10.5-12 8 PR)

@ HYDR. achterklep
De versterkte achterklep wordt
hydraulisch versteld,voor een optimaal
verdeling van het mulchbed.
Voorzien van 4 armen-steunen met
veer, zorgen voor minimale vibratie
van de achterklep.

Met als basis de bekende FG frees met de unieke
midden-aandrijving is het model FG-BIO MULCH
ontwikkeld. Met een oppervlakkige bewerking is
deze machine de oplossing om bestaande grasmat
en plantenresten intensief te verkleinen. leverbaar
in werkbreedte van 2.50 en 3.00 meter.

0 Uitvoering
Aftakas 1000 U/min
Rotor met speciaal versterkte

flenzen

Hydraulische verstelling van
de achterklep

Dubbele luchtbanden
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Vaste kopeg 40 - 320 PS

Diepwoelers Bodemfrezen en overtopfrezen

50-500 PS 50-500 PS

Zaaimachines y \ PNEUMATISCHE FRONTTANKS
75-320 PS el 90 - 500 PS
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Cultivators klepelmaaiers

110-270PS 40-160 PS
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